Qi 	 Q if ,froN)
Antônio Valdemir Eufrisio da Si va

Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE TEJUCUOCA
PROT.

RECEB1
n  / 0 c,7-  I &-4

NOME:

VISTO:

CÂMARA DE TEIKUOCA

Requerimento N° 28/2024

Ao  Ex.'  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
0 Vereador, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V.  EX'.  Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, através da secretaria de competente
que junto a Anatel consiga uma torre de telefônica móvel para o distrito de Monte
Carmelo  e vizinhança que seja também atendido Barra,  Laura,  Gerimum e Açude.

Plenário Jose  Norberto  Rodrigues da Silva
Tejuçuoca, 07 de fevereiro de 2024.

Rua Antônio Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceará
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail:  camarateju(a)gmail.com

	Page 1